AULES DEL QUADRIMESTRE DE TARDOR

MASTERS 2020/ 2021-1

MASTER UNIVERSITARI EN ENGINYERIA NAVAL | OCEANICA

Codi
280801
280802
Q'] 280800
280803
280804
280805

Assignatures
Matematiques avangades per |'enginyeria naval
Enginyeria de sistemes navals i oceanics
Dinamica del vaixell
Oceanografia
Economia i negoci maritim

Gestid de projectes

Aula
Inf. 2

A27
A27
A27
A27
A27

ESPECIALITAT DISSENY D'EMBARCACIONS ESPORTIVES | D’ESBARJO

Codi
280812
280813

Q3 280814

280815

280816
280817

Codi
280812
280813

Q3 280814

280815

280822
280823

Codi

280827

Assignatures
Ampliacié de projecte del vaixell
Disseny de plataformes i artefactes marins
Explotacio de recursos marins

Manteniment, gestid i optimitzacié del cicle de
vida

Embarcacions d'alta velocitat i vaixells especials

Disseny d'estructures lleugeres

ESPECIALITAT ENERGIES OCEANIQUES

Assignatures
Ampliacié de projecte del vaixell
Disseny de plataformes i artefactes marins
Explotacio de recursos marins

Manteniment, gestid i optimitzacié del cicle de
vida

Hidromecanica marina

Sistemes de fondeig

OPTATIVA

Assignatures

Instrumentaci6 i modelat en Eng. Oceanica

Aula
A25

A25
A25
A25

A25
A25

Aula
A25

A25
A25

A25

A25
A26

Aula

A25
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